


Atleti gara
1 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 7
2 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 13
3 APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 2
4 ASD ALBA SPORT TORINO 2
5 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1
6 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 4
7 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3
8 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 9
9 ASD PINNAVERDE MILANO 9

10 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1
11 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 7
12 DDS CAMAIORE APD (LU) 15
13 DOMUS SAN MARINO (RSM) 1
14 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 2
15 NOTAPINNA PRATO ASD 8
16 NPS VAREDO (MI) 15
17 NUOTO BELLE ARTI ROMA 31
18 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1
19 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 2
20 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 18
21 SSD NATATORIUM TREVISO 1
22 USS DARIO GONZATTI GENOVA 16
23 VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 11

TOTALE
179

MT.5000 AGONISTI F/M MONO CMAS
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 17 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS 51.27,10 50
2 14 SERRA BEATRICE 2004 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS 53.45,90 46
3 11 CAZZULANI CHIARA 2006 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS 57.53,40 42
4 16 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS 58.33,30 39
5 10 COLOMBO CARLOTTA 2006 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 5000 MONO CMAS 1.01.32,80 36
6 6 LAROSA FLAVIA 2007 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS 1.06.26,40 33
7 1 MAGNANI GINEVRA 2010 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 5000 MONO CMAS 1.06.29,60 30
8 8 BURUGIU VICTORIA(MOL) 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS 1.07.28,10 27

2 PETRELLA ANITA 2010 2 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS RIT
3 MENGONI VIRGINIA 2009 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 5000 MONO CMAS RIT
7 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS RIT
9 AMBROSETTI GIORGIA 2006 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS RIT
12 TONELLI DAISY 2006 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS RIT
15 TREVISANI ANGELA 2004 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS RIT
4 MENCARELLI GIULIA 2008 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 5000 MONO CMAS ASS
5 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS ASS
13 MANCINI CATERINA 2004 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS ASS

1 1 MAGNANI GINEVRA 2010 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 5000 MONO CMAS 1.06.29,60

2^ PROVA COPPA ITALIA DI FONDO 2024
LAGO SAN ROCCHINO - VIA POGGIO ALLE VITI - MASSAROSA (LU)

DOMENICA 16 GIUGNO 2024

Società
 PROSPETTO COPPA ITALIA



2 PETRELLA ANITA 2010 2 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS RIT
3 MENGONI VIRGINIA 2009 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 5000 MONO CMAS RIT

1 6 LAROSA FLAVIA 2007 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS 1.06.26,40
2 8 BURUGIU VICTORIA(MOL) 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS 1.07.28,10

7 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS RIT
4 MENCARELLI GIULIA 2008 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 5000 MONO CMAS ASS
5 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS ASS

1 11 CAZZULANI CHIARA 2006 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS 57.53,40
2 10 COLOMBO CARLOTTA 2006 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 5000 MONO CMAS 1.01.32,80

9 AMBROSETTI GIORGIA 2006 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS RIT
12 TONELLI DAISY 2006 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS RIT

1 17 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS 51.27,10
2 14 SERRA BEATRICE 2004 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS 53.45,90
3 16 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS 58.33,30

15 TREVISANI ANGELA 2004 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS RIT
13 MANCINI CATERINA 2004 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS ASS

1 21 PANZARINI DAVIDE 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS 57.51,50 50
 20 COLLETTI RODRIGO 2010 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS RIT

22 CAMPANILE MARCO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS ASS
23 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS ASS

1 21 PANZARINI DAVIDE 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS 57.51,50
 20 COLLETTI RODRIGO 2010 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS RIT

22 CAMPANILE MARCO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS ASS
23 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS ASS

MT.2000 1^ CATEGORIA F/M MONO E PINNE CMAS
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO

1 85 RAGNI BEATRICE 2011 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONO CMAS 24.49,10
2 84 D'ALESSANDRO REBECCA 2011 1 F DDS CAMAIORE APD (LU) 2000 MONO CMAS 25.24,30
3 83 MACCARONE ELENA 2011 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONO CMAS 25.40,30
4 86 BONECHI CHIARA 2011 1 F NOTAPINNA PRATO ASD 2000 MONO CMAS 26.27,80
5 82 ZAPPINI CAMILLA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONO CMAS 29.34,00
6 81 MORI SARA 2012 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONO CMAS 34.38,20

1 87 PROTOPAPA DI LELIO ROCCO 2012 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 2000 MONO CMAS 30.57,10
 88 CORTOPASSI DANIELE 2011 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 2000 MONO CMAS ASS

1 93 LUISI JUNO 2011 1 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 2000 PIN CMAS 27.24,00
2 92 FARINI OLIVIA 2011 1 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 2000 PIN CMAS 27.26,90
3 90 STRAVINO GRETA 2012 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 PIN CMAS 32.24,20
4 89 PIRAS SILVIA 2012 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 PIN CMAS 32.24,60
 91 CAPPELLO ARIANNA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PIN CMAS RIT

1 94 ZANELLI PIETRO 2012 1 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 2000 PIN CMAS 26.33,70
2 103 BIANCHI DAVID 2011 1 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 2000 PIN CMAS 27.31,00



3 100 ROSSI EMILIO 2011 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 PIN CMAS 27.49,60
4 101 GOLETTI NICHOLAS 2011 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 2000 PIN CMAS 27.52,20
5 98 CAPELLINI ANDREA 2011 1 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 2000 PIN CMAS 27.57,70
6 99 RISOLI CESARE 2011 1 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 2000 PIN CMAS 28.07,60
7 104 TROLLI MANUEL 2011 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 2000 PIN CMAS 28.40,80
8 96 BINI GIUSEPPE 2012 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 2000 PIN CMAS 28.43,20
9 97 STEDILE GIULIO 2011 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 PIN CMAS 29.09,90
10 95 ZALLO GIACOMO 2012 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 PIN CMAS 34.07,10
 102 MONNANNI ALBERTO 2011 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 2000 PIN CMAS ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI
1 35 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PIN CMAS 11.06,10 50
2 27 DEL GRECO MATILDE 2005 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PIN CMAS 11.19,10 46
3 23 CASTELLANO SOFIA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PIN CMAS 11.20,70 42
4 32 PONTAROLLO ANNA 2004 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PIN CMAS 11.31,30 39
5 24 SARTORI GIULIA 2007 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 1000 PIN CMAS 11.42,50 36
6 29 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PIN CMAS 11.44,70 33
7 37 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PIN CMAS 11.46,50 30
8 16 CANEVACCI GIULIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PIN CMAS 11.49,00 27
9 9 MATTEUCCI ELISA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PIN CMAS 11.51,30 24
10 10 TAVIANI MATILDE 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS 12.07,50 22
11 19 TOCCACELI AURORA (RSM) 2008 3 F DOMU SAN MARINO (RSM) 1000 PIN CMAS 12.07,90 20
12 25 BECCHI CATERINA 2006 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PIN CMAS 12.24,00 18
13 36 MARCHELLI ELISA 1998 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PIN CMAS 12.26,60 16
14 34 BAROZZI MATILDE 2002 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PIN CMAS 12.31,90 14
15 26 PAOLINI LETIZIA 2005 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PIN CMAS 13.02,10 12
16 30 DAVOLI LAURA 2004 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PIN CMAS 13.02,90 10
17 8 LO SARDO TEA 2009 2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000 PIN CMAS 13.05,10 8
18 1 RUSSO LUDOVICA ROMANA 2010 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PIN CMAS 13.07,70 7
19 3 CASSINIS ELISA 2010 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PIN CMAS 13.08,50 6
20 15 CHIASSERINI CARLOTTA 2009 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PIN CMAS 13.19,60 5
21 17 MASSA GIULIA 2008 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PIN CMAS 14.02,20 4
22 11 FACONDO PIRROTTA GIULIA 2009 2 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PIN CMAS 14.03,00 3
23 22 FENILI GIULIA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PIN CMAS 14.03,80 2
24 31 GUASCONI ELEONORA 2004 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS 14.21,80 1
25 2 CAROTI ANITA 2010 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS 14.22,20 0
26 13 PACINI MELISSA 2009 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000 PIN CMAS 14.22,50 0
27 18 BARONE CAROLINA 2008 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PIN CMAS 14.29,40 0
28 4 SAPIA ELEONORA 2010 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000 PIN CMAS 14.29,80 0
29 14 BERTINI MARTINA 2009 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000 PIN CMAS 14.30,20 0
30 21 BOFFO GIULIA 2007 3 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PIN CMAS 14.39,90 0
31 5 REBISCINI BIANCA 2010 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000 PIN CMAS 14.40,40 0
32 28 SCRETI MARTINA 2005 JUN F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 1000 PIN CMAS 15.37,00 0
33 33 BENELLI ALICE 2003 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PIN CMAS 17.06,30 0

6 ODDONE GIULIA 2010 2 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PIN CMAS ASS
7 MARMOTTA GIORGIA 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS ASS
12 PELLICCIA LARA 2009 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PIN CMAS ASS
20 CRICCHIO AURORA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PIN CMAS ASS

1 9 MATTEUCCI ELISA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PIN CMAS 11.51,30
2 10 TAVIANI MATILDE 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS 12.07,50

MT. 1000 AGONISTI FEMMINE PINNE CMAS



3 8 LO SARDO TEA 2009 2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000 PIN CMAS 13.05,10
4 1 RUSSO LUDOVICA ROMANA 2010 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PIN CMAS 13.07,70
5 3 CASSINIS ELISA 2010 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PIN CMAS 13.08,50
6 15 CHIASSERINI CARLOTTA 2009 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PIN CMAS 13.19,60
7 11 FACONDO PIRROTTA GIULIA 2009 2 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PIN CMAS 14.03,00
8 2 CAROTI ANITA 2010 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS 14.22,20
9 13 PACINI MELISSA 2009 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000 PIN CMAS 14.22,50
10 4 SAPIA ELEONORA 2010 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000 PIN CMAS 14.29,80
11 14 BERTINI MARTINA 2009 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000 PIN CMAS 14.30,20
12 5 REBISCINI BIANCA 2010 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000 PIN CMAS 14.40,40

6 ODDONE GIULIA 2010 2 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PIN CMAS ASS
7 MARMOTTA GIORGIA 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS ASS
12 PELLICCIA LARA 2009 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PIN CMAS ASS

1 23 CASTELLANO SOFIA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PIN CMAS 11.20,70
2 24 SARTORI GIULIA 2007 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 1000 PIN CMAS 11.42,50
3 16 CANEVACCI GIULIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PIN CMAS 11.49,00
4 19 TOCCACELI AURORA (RSM) 2008 3 F DOMU SAN MARINO (RSM) 1000 PIN CMAS 12.07,90
5 17 MASSA GIULIA 2008 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PIN CMAS 14.02,20
6 22 FENILI GIULIA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PIN CMAS 14.03,80
7 18 BARONE CAROLINA 2008 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PIN CMAS 14.29,40
8 21 BOFFO GIULIA 2007 3 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PIN CMAS 14.39,90

20 CRICCHIO AURORA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PIN CMAS ASS

1 27 DEL GRECO MATILDE 2005 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PIN CMAS 11.19,10
2 25 BECCHI CATERINA 2006 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PIN CMAS 12.24,00
3 26 PAOLINI LETIZIA 2005 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PIN CMAS 13.02,10
4 28 SCRETI MARTINA 2005 JUN F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 1000 PIN CMAS 15.37,00

1 35 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PIN CMAS 11.06,10
2 32 PONTAROLLO ANNA 2004 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PIN CMAS 11.31,30
3 29 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PIN CMAS 11.44,70
4 37 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PIN CMAS 11.46,50
5 36 MARCHELLI ELISA 1998 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PIN CMAS 12.26,60
6 34 BAROZZI MATILDE 2002 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PIN CMAS 12.31,90
7 30 DAVOLI LAURA 2004 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PIN CMAS 13.02,90
8 31 GUASCONI ELEONORA 2004 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS 14.21,80
9 33 BENELLI ALICE 2003 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PIN CMAS 17.06,30

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI
1 73 FANTI LORENZO MATTIA 2005 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PIN CMAS 10.36,40 50
2 68 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS 10.41,10 46
3 77 MELLA RICCARDO 2003 SEN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PIN CMAS 10.41,80 42
4 59 BIANCHI JACOPO 2007 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS 10.43,60 39
5 69 BABBINI LEONARDO 2006 JUN M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PIN CMAS 10.53,10 36
6 52 CAROTI DAVIDE 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS 10.55,10 33
7 55 FEROCI FRANCESCO 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS 11.07,50 30
8 46 VISENTIN SIMONE 2009 2 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PIN CMAS 11.08,40 27
9 61 VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 3 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PIN CMAS 11.10,90 24
10 78 PAPITTO TOMMASO 2002 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PIN CMAS 11.15,00 22
11 57 MINETTO ALESSANDRO 2008 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PIN CMAS 11.25,00 20

MT. 1000 AGONISTI MASCHI PINNE CMAS



12 79 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PIN CMAS 11.29,10 18
13 62 ROSSI SEBASTIANO 2007 3 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PIN CMAS 11.41,90 16
14 76 MUSSO MATTIA 2005 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PIN CMAS 11.42,70 14
15 56 PEZZULLO SOSSIO LUIGI 2008 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PIN CMAS 11.44,30 12
16 54 LOMBARDI ALESSIO 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS 11.45,30 10
17 64 FRANCO MARIANO 2007 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PIN CMAS 11.46,70 8
18 63 VERCELLI GIANLUCA 2007 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000 PIN CMAS 11.48,30 7
19 70 BERNARDI MATTEO 2006 JUN M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PIN CMAS 11.49,40 6
20 71 TONARELLI ALESSANDRO 2006 JUN M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PIN CMAS 11.50,40 5
21 48 LUCCHESI NICOLA 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PIN CMAS 11.51,40 4
22 45 SACCONE BRYAN 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PIN CMAS 11.52,50 3
23 80 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PIN CMAS 11.54,90 2
24 51 CARBONARO GABRIELE 2009 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PIN CMAS 12.09,50 1
25 53 CORTINI DARIO 2008 3 M NOTAPINNA PRATO ASD 1000 PIN CMAS 12.10,20 0
26 47 GALLI LIVIO 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PIN CMAS 12.11,00 0
27 67 CAMERUCCI   FILIPPO 2006 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PIN CMAS 12.21,00 0
28 38 LEONARDI ALESSANDRO 2010 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PIN CMAS 12.23,00 0
29 72 CAZANOV ARTUR(MOL) 2006 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PIN CMAS 12.26,90 0
30 39 CIANCHI EMILIANO 2010 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS 12.43,00 0
31 49 BOUGLEUX FABIO 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PIN CMAS 12.44,00 0
32 65 COLLETTI ARTURO 2007 3 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PIN CMAS 12.45,10 0
33 66 LORENZON TOMMASO 2007 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PIN CMAS 12.48,00 0
34 43 ALBIONE ENRICO 2010 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PIN CMAS 13.01,30 0
35 40 BAFFIGO PIETRO NOE 2010 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PIN CMAS 13.01,90 0
36 41 FRANCESCHIELLO ANDREA 2010 2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PIN CMAS 13.06,90 0
37 60 MASTRORILLI DAVID 2007 3 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 1000 PIN CMAS 13.06,90 0
38 58 MARCHETTI GIOELE 2007 3 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PIN CMAS 14.10,10 0
39 50 GUAZZI MARCO 2009 2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PIN CMAS 17.43,80 0

42 CELLI FEDERICO 2010 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PIN CMAS ASS
44 POPPI LUCA 2010 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PIN CMAS ASS
74 TURETTA TOMMASO 2005 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS ASS
75 TREBBI CARLO 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PIN CMAS ASS

1 46 VISENTIN SIMONE 2009 2 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PIN CMAS 11.08,40
2 48 LUCCHESI NICOLA 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PIN CMAS 11.51,40
3 45 SACCONE BRYAN 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PIN CMAS 11.52,50
4 51 CARBONARO GABRIELE 2009 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PIN CMAS 12.09,50
5 47 GALLI LIVIO 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PIN CMAS 12.11,00
6 38 LEONARDI ALESSANDRO 2010 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PIN CMAS 12.23,00
7 39 CIANCHI EMILIANO 2010 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS 12.43,00
8 49 BOUGLEUX FABIO 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PIN CMAS 12.44,00
9 43 ALBIONE ENRICO 2010 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PIN CMAS 13.01,30
10 40 BAFFIGO PIETRO NOE 2010 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PIN CMAS 13.01,90
11 41 FRANCESCHIELLO ANDREA 2010 2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PIN CMAS 13.06,90
12 50 GUAZZI MARCO 2009 2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PIN CMAS 17.43,80

42 CELLI FEDERICO 2010 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PIN CMAS ASS
44 POPPI LUCA 2010 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PIN CMAS ASS

1 59 BIANCHI JACOPO 2007 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS 10.43,60
2 52 CAROTI DAVIDE 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS 10.55,10
3 55 FEROCI FRANCESCO 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS 11.07,50
4 61 VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 3 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PIN CMAS 11.10,90



5 57 MINETTO ALESSANDRO 2008 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PIN CMAS 11.25,00
6 62 ROSSI SEBASTIANO 2007 3 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PIN CMAS 11.41,90
7 56 PEZZULLO SOSSIO LUIGI 2008 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PIN CMAS 11.44,30
8 54 LOMBARDI ALESSIO 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS 11.45,30
9 64 FRANCO MARIANO 2007 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PIN CMAS 11.46,70
10 63 VERCELLI GIANLUCA 2007 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000 PIN CMAS 11.48,30
11 53 CORTINI DARIO 2008 3 M NOTAPINNA PRATO ASD 1000 PIN CMAS 12.10,20
12 65 COLLETTI ARTURO 2007 3 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PIN CMAS 12.45,10
13 66 LORENZON TOMMASO 2007 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PIN CMAS 12.48,00
14 60 MASTRORILLI DAVID 2007 3 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 1000 PIN CMAS 13.06,90
15 58 MARCHETTI GIOELE 2007 3 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PIN CMAS 14.10,10

1 73 FANTI LORENZO MATTIA 2005 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PIN CMAS 10.36,40
2 68 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS 10.41,10
3 69 BABBINI LEONARDO 2006 JUN M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PIN CMAS 10.53,10
4 76 MUSSO MATTIA 2005 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PIN CMAS 11.42,70
5 70 BERNARDI MATTEO 2006 JUN M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PIN CMAS 11.49,40
6 71 TONARELLI ALESSANDRO 2006 JUN M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PIN CMAS 11.50,40
7 67 CAMERUCCI   FILIPPO 2006 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PIN CMAS 12.21,00
8 72 CAZANOV ARTUR(MOL) 2006 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PIN CMAS 12.26,90

74 TURETTA TOMMASO 2005 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN CMAS ASS
75 TREBBI CARLO 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PIN CMAS ASS

1 77 MELLA RICCARDO 2003 SEN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PIN CMAS 10.41,80
2 78 PAPITTO TOMMASO 2002 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PIN CMAS 11.15,00
3 79 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PIN CMAS 11.29,10
4 80 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PIN CMAS 11.54,90

NUM SOCIETA' PUNTI
1 USS DARIO GONZATTI GENOVA 214
2 NUOTO BELLE ARTI ROMA 191
3 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 181
4 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 144
5 DDS CAMAIORE APD (LU) 117
6 VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 111
7 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 110
8 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 88
9 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 40
10 SSD NATATORIUM TREVISO 36
11 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 36
12 DOMU SAN MARINO (RSM) 20
13 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 15
15 NOTAPINNA PRATO ASD 0
15 APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 0

MT.3000 MASTER F/M MONO CMAS
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 1 CAROSI GAIA 1989 M35 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 MONO CMAS 36.11,80 50
2 2 MEDA STEFANIA 1975 M45 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 41.07,50 46
3 6 TOMAI PATRIZIA 1968 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 45.21,60 42

CLASSIFICA GENERALE AGONISTI



4 5 D'ORAZIO NADIA 1968 M55 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 49.12,20 39
5 3 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 MONO CMAS 49.18,60 36
6 9 MACCIONE DANIELA 1958 M65 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 50.55,80 33
7 8 LIZZA MARINA 1961 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 51.46,80 30
8 7 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 51.49,00 27
9 4 FUMAGALLI BARBARA 1969 M55 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 53.58,50 24
10 10 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 M75 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 1.04.37,40 22

1 1 CAROSI GAIA 1989 M35 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 MONO CMAS 36.11,80

1 2 MEDA STEFANIA 1975 M45 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 41.07,50

1 3 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 MONO CMAS 49.18,60

1 6 TOMAI PATRIZIA 1968 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 45.21,60
2 5 D'ORAZIO NADIA 1968 M55 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 49.12,20
3 4 FUMAGALLI BARBARA 1969 M55 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 53.58,50

1 8 LIZZA MARINA 1961 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 51.46,80
2 7 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 51.49,00

1 9 MACCIONE DANIELA 1958 M65 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 50.55,80

1 10 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 M75 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 1.04.37,40

1 15 ZANETTE SAMUELE 1980 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 MONO CMAS 33.52,70 50
2 16 PANZARINI MARCO 1974 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 MONO CMAS 34.17,80 46
3 17 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 35.33,40 42
4 18 CILIBERTI SERGIO 1960 M60 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 MONO CMAS 40.29,90 39
7 20 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 1.01.32,90 36
6 21 SESANA ANGELO 1943 M80 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 1.03.58,60 33
5 19 STASI SERGIO ENRICO 1958 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 1.04.10,00 30

1 15 ZANETTE SAMUELE 1980 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 MONO CMAS 33.52,70

1 16 PANZARINI MARCO 1974 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 MONO CMAS 34.17,80

1 17 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 35.33,40

1 18 CILIBERTI SERGIO 1960 M60 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 MONO CMAS 40.29,90

1 20 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 1.01.32,90
2 19 STASI SERGIO ENRICO 1958 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 1.04.10,00

1 21 SESANA ANGELO 1943 M80 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 1.03.58,60

MT.3000 MASTER F/M PINNE  CMAS
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 30 TESTA EMANUELA 1975 M45 F ASD ALBA SPORT TORINO 3000 PIN CMAS 40.56,80 50
2 25 PAGLIA FRANCESCA 1998 M25 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3000 PIN CMAS 42.44,20 46
3 29 DI MARIA FEDERICA 1976 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3000 PIN CMAS 43.42,70 42
4 28 SILEI LAURA 1977 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3000 PIN CMAS 43.59,00 39



5 32 PEYLA YLENIA 1974 M50 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3000 PIN CMAS 44.39,10 36
6 39 ROSSI BEATRICE 1965 M55 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PIN CMAS 45.16,00 33
7 36 LAZZONI FRANCESCA 1966 M55 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN CMAS 45.36,50 30
8 35 COSTANTINI VALERIA 1973 M50 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PIN CMAS 46.32,40 27
9 38 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M55 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PIN CMAS 49.10,30 24
10 41 ZAGYI ILDIKO 1963 M60 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3000 PIN CMAS 49.11,40 22
11 34 ALLEVI ELISABETTA 1973 M50 F NPS VAREDO (MI) 3000 PIN CMAS 50.03,90 20
12 27 INGICCO ANGELA 1980 M40 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PIN CMAS 50.11,10 18
13 31 COLANTONI GIORGIA 1975 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PIN CMAS 55.07,40 16
14 33 PERRI LIDIA 1974 M50 F NPS VAREDO (MI) 3000 PIN CMAS 55.26,10 14
15 26 ACERBONI VALENTINA 1981 M40 F NPS VAREDO (MI) 3000 PIN CMAS 56.45,50 12
16 42 CECCARELLI CINZIA 1957 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PIN CMAS 1.03.06,00 10
17 37 VALARANI CRISTINA 1966 M55 F NPS VAREDO (MI) 3000 PIN CMAS 1.06.23,10 8
 40 STORACE SPERANZA 1963 M60 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PIN CMAS RIT

1 25 PAGLIA FRANCESCA 1998 M25 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3000 PIN CMAS 42.44,20

1 27 INGICCO ANGELA 1980 M40 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PIN CMAS 50.11,10
2 26 ACERBONI VALENTINA 1981 M40 F NPS VAREDO (MI) 3000 PIN CMAS 56.45,50

1 30 TESTA EMANUELA 1975 M45 F ASD ALBA SPORT TORINO 3000 PIN CMAS 40.56,80
2 29 DI MARIA FEDERICA 1976 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3000 PIN CMAS 43.42,70
3 28 SILEI LAURA 1977 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3000 PIN CMAS 43.59,00
4 31 COLANTONI GIORGIA 1975 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PIN CMAS 55.07,40

1 32 PEYLA YLENIA 1974 M50 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3000 PIN CMAS 44.39,10
2 35 COSTANTINI VALERIA 1973 M50 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PIN CMAS 46.32,40
3 34 ALLEVI ELISABETTA 1973 M50 F NPS VAREDO (MI) 3000 PIN CMAS 50.03,90
4 33 PERRI LIDIA 1974 M50 F NPS VAREDO (MI) 3000 PIN CMAS 55.26,10

1 39 ROSSI BEATRICE 1965 M55 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PIN CMAS 45.16,00
2 36 LAZZONI FRANCESCA 1966 M55 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN CMAS 45.36,50
3 38 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M55 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PIN CMAS 49.10,30
4 37 VALARANI CRISTINA 1966 M55 F NPS VAREDO (MI) 3000 PIN CMAS 1.06.23,10

1 41 ZAGYI ILDIKO 1963 M60 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3000 PIN CMAS 49.11,40
 40 STORACE SPERANZA 1963 M60 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PIN CMAS RIT

1 42 CECCARELLI CINZIA 1957 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PIN CMAS 1.03.06,00

1 49 MILANO MASSIMO 1973 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN CMAS 37.45,80 50
2 46 FEDERICI MATTEO 1989 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PIN CMAS 38.36,50 46
3 47 NEGRELLO NICOLA 1985 M35 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3000 PIN CMAS 38.43,00 42
4 53 CANALE MASSIMO 1966 M55 M ASD ALBA SPORT TORINO 3000 PIN CMAS 39.39,10 39
5 54 TORTIS VINCENZO 1965 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000 PIN CMAS 39.40,10 36
6 50 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3000 PIN CMAS 39.42,90 33
7 60 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PIN CMAS 46.10,20 30
8 48 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M40 M NPS VAREDO (MI) 3000 PIN CMAS 46.29,70 27
9 51 BAZZANI STEFANO 1969 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000 PIN CMAS 46.41,30 24
10 61 FIORENTINI GIAMMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PIN CMAS 47.10,60 22
11 58 BERTOLI GIANNI STEFANO 1959 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PIN CMAS 47.46,50 20
12 57 ARENA GIUSEPPE 1959 M65 M NPS VAREDO (MI) 3000 PIN CMAS 51.22,60 18



13 45 BUCCELLATI FEDERICO 1990 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PIN CMAS 51.35,20 16
14 63 ALBERIO MASSIMO 1944 M80 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PIN CMAS 1.03.59,80 14
15 62 FERRI GUIDO 1945 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PIN CMAS 1.04.42,40 12
16 59 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 3000 PIN CMAS 1.14.09,20 10

56 PALATELLA NICOLA 1962 M60 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PIN CMAS SQ
55 MADARO ANTONIO LUIGI 1963 M60 M NPS VAREDO (MI) 3000 PIN CMAS ASS
52 PINZUTI PIERPAOLO 1966 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN CMAS ASS

1 45 BUCCELLATI FEDERICO 1990 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PIN CMAS 51.35,20

1 46 FEDERICI MATTEO 1989 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PIN CMAS 38.36,50
2 47 NEGRELLO NICOLA 1985 M35 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3000 PIN CMAS 38.43,00

1 48 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M40 M NPS VAREDO (MI) 3000 PIN CMAS 46.29,70

1 49 MILANO MASSIMO 1973 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN CMAS 37.45,80
2 50 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3000 PIN CMAS 39.42,90

1 53 CANALE MASSIMO 1966 M55 M ASD ALBA SPORT TORINO 3000 PIN CMAS 39.39,10
2 54 TORTIS VINCENZO 1965 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000 PIN CMAS 39.40,10
3 51 BAZZANI STEFANO 1969 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000 PIN CMAS 46.41,30

52 PINZUTI PIERPAOLO 1966 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN CMAS ASS

55 MADARO ANTONIO LUIGI 1963 M60 M NPS VAREDO (MI) 3000 PIN CMAS ASS
56 PALATELLA NICOLA 1962 M60 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PIN CMAS SQ

1 60 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PIN CMAS 46.10,20
2 58 BERTOLI GIANNI STEFANO 1959 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PIN CMAS 47.46,50
3 57 ARENA GIUSEPPE 1959 M65 M NPS VAREDO (MI) 3000 PIN CMAS 51.22,60
4 59 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 3000 PIN CMAS 1.14.09,20

1 61 FIORENTINI GIAMMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PIN CMAS 47.10,60

1 62 FERRI GUIDO 1945 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PIN CMAS 1.04.42,40
 
1 63 ALBERIO MASSIMO 1944 M80 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PIN CMAS 1.03.59,80

NUM SOCIETA' PUNTI
1 NPS VAREDO (MI) 342
2 NUOTO BELLE ARTI ROMA 230
3 ASD PINNAVERDE MILANO 227
4 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 140
5 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 120
6 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 112
7 ASD ALBA SPORT TORINO 89
8 USS DARIO GONZATTI GENOVA 69
9 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 60
10 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50

CLASSIFICA GENERALE MASTER



10 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 50
12 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 22


